

درب بند پنوماتیک شیشه‌ی پنی سیلین

(BIO- PNO CAPPER-X10)



درب بند شیشه (CAPPER) وسیله‌ای است که در شرکتهای دارویی و غذایی برای بستن درب ظروف شیشه‌ای خصوصاً نگهداری شرایط استریل استفاده می‌شود. درب بند شیشه پنی سیلین نوع خاصی از این وسیله است که برای بستن درب های استاندارد مانند آنچه در شیشه های دارویی پنی سیلین مرسوم است استفاده می‌شود. باید توجه داشت که شیشه های با درب استاندارد پنی سیلین در حجم های متفاوت از حجم ۱سی سی تا حجم های بالاتر از ۱۰۰سی سی

تولید می‌شود لذا کاربرد آن برای انواع مایعات و محلول ها و بافرها می‌باشد. با توجه به اینکه شرکت زیست رویش تولید کننده محیط های کشت خون جهت کاربرد در آزمایشگاه های تشخیص طبی و بیمارستان ها می‌باشد و این محیط ها را در شیشه های ۵۰ سی سی و ۱۰۰ سی سی با درب استاندارد پنی سیلین بسته بندی می‌نماید، درب بند شیشه پنی سیلین یکی از ابزارهای مورد نیاز شرکت بوده که با توجه به گران بودن انواع خارجی، متخصصین شرکت بر آن شده اند دستگاه مورد نیاز را خود طراحی و تولید نمایند. این دستگاه در دو نوع دستی و پنوماتیک تولید گردید و بعد از استفاده زیاد کیفیت آن از مشابه خارجی بالاتر ارزیابی شد بطوری که این محصول در زمره محصولات شرکت قرار گرفت و برای آن وارانتهی یک ساله و گارانتهی ۲ ساله و ۱۰ سال خدمات پس از فروش در نظر گرفته شد. شرکت زیست رویش در حال حاضر تولید کننده‌ی انحصاری درب بند شیشه‌ی پنی سیلین (capper) در ایران می‌باشد. درب بند پنوماتیک علاوه بر سهولت کاربری، سرعت را به شدت افزایش می‌دهد و برای شرکت ها و کارخانجاتی که تولید زیاد دارند استفاده می‌شود؛ هرچند استفاده از این محصول حتی در کارگاه های کوچک بسیار مقرون به صرفه است. محصولات این شرکت نه تنها از نظر کیفیت با نمونه‌ی خارجی رقابت می‌کنند، بلکه از درجه‌ی استحکام و کارایی بالاتری برخوردارند.

روش استفاده:

مزایا:

دستگاه را به یک پمپ باد متصل کرده، شیشه پنی سیلین را بعد از قرار دادن واشر و پوشش آلومینیومی در محل مشخص شده قرار دهید سپس با فشردن پدال عمل کپ کردن را انجام دهید.

✓ راحتی استفاده نسبت به درب بند دستی

✓ کیفیت بالاتر نسبت به مشابه خارجی

نکات ایمنی:

✓ درب بند پنوماتیکی جزو وسایل آتش زا و سمی قرار نمی‌گیرد.

✓ با توجه به حرکت سریع دستگاه توجه داشته باشید

دست در محل رفت و برگشتی دستگاه قرار نگیرید.

✓ حداقل و حداکثر فشار مربوط به دستگاه ۰.۰۰۰۰۰ بار می

باشد لذا دقت شود فشار از این مقدار کمتر یا بیشتر

نشود.

✓ پس از پایان کار فشار باد از ورودی دستگاه قطع شود.

✓ قابل استفاده در شرکتهای تولیدی در ابعاد وسیع

✓ گارانتهی دو ساله

✓ قابلیت تعویض سر برای کپ کردن انواع شیشه ها

✓ قیمت فوق العاده رقابتی

✓ اپراتوری بسیار ساده وعدم نیاز به متخصص

مشخصات:

• وزن: 10kg

• ابعاد: 25*25*35CM

• فشار مورد نیاز: 4bar